

U C H W A Ł A

Komisji Zakładowej NSZZ "Solidarność" Politechniki
Śląskiej *z dnia*

KZ NSZZ "Solidarność" Politechniki Śląskiej na posiedzeniu w dniu 23.11.1981r przeanalizowała sytuację w naszej uczelni oraz decyzje Ogólnopolskiej Komisji Porozumiewawczej Szkół Wyższych NSZZ "Solidarność"/która po przedyskutowaniu całokształtu spraw związanych z konfliktem w WSI w Radomiu oraz problemów związanych z trybem prac nad ustawą o szkolnictwie wyższym, uznała za celową akcję protestacyjną we wszystkich uczelniach kraju/.

Jednocześnie KZ wyraża pełne poparcie dotychczasowym działaniom społeczności studenckiej, walczącej o prawidłowy kształt ustawy o szkolnictwie wyższym oraz demokratyczne formy życia akademickiego.

W związku z powyższym KZ NSZZ "Solidarność" ogłasza na terenie naszej uczelni strajk protestacyjny w terminie od 24.11.1981r/wtorek/ godz. 10⁰⁰ do 25.11.1981r /środa/ godz. 20⁰⁰.

Zobowiązuje się Zarządy Kół, działające w danych budynkach do odbycia zebrań w dniu 24.11.1981r godz. 10⁰⁰ z udziałem wszystkich członków związku, w celu omówienia aktualnej sytuacji w WSI Radom oraz w zakresie prac nad ustawą o szkolnictwie wyższym.

Na zebraniach tych mają zostać powołane budynkowe Komitety Strajkowe. Komitety te zobowiązane są do przeprowadzenia akcji informacyjnej oraz ustalenia dyżurów całonocowych członków NSZZ "Solidarność", do współpracy ze studenckimi komitetami strajkowymi, aż do zakończenia wszelkich akcji protestacyjnych, zarówno pracowniczych jak i studenckich.

Na czas trwania strajku wszyscy członkowie związku zobowiązani są /zgodnie ze statutem związku/ do powstrzymania się od pracy oraz wyłączenia i zabezpieczenia urządzeń. W tym czasie nie należy przyjmować interesantów, zgłaszających się osobiście i telefonicznie, informując ich o trwającej akcji protestacyjnej.

Apelujemy także o przyłączenie się do strajku okupacyjnego studentów.

Przeprowadzenie wspólnej akcji protestacyjnej powinno stworzyć możliwości zakończenia wszystkich działań strajkowych/żywimy nadzieję, że również studenckich/ w dniu 25.11.1981r, stwarzając atmosferę dobrej woli dla dalszych rozmów na temat WSI w Radomiu. Dalsze decyzje, w przypadku braku pozytywnych ich rezultatów podejmie OKPN w dniach 28-29, 11, 1981r.

Ze strajku wyłączone są:

1. ZDEMP
2. Zakłady Graficzne
3. Instytut Odlewnictwa
4. Zakład Silników Spalinowych